
Zásady ochrany soukromí a používání cookies

Úvod

Naším cílem je chránit soukromí členů klubu i návštěvníků tohoto webu.

Osobní údaje hráčů

Veškeré  osobní  údaje  zveřejněné  na  tomto  webu  (např.  jména  hráčů,  fotografie,

ročníky) jsou zveřejňovány na základě souhlasu samotných hráčů nebo jejich zákonných

zástupců, uděleného při podpisu přihlášky do klubu TJ Sokol Troja.

Žádné  osobní  údaje  nejsou  prostřednictvím  webu  sbírány  automatizovaně  ani

prostřednictvím formulářů.

Cookies

Tento  web  nepoužívá  žádné  cookies,  které  by  vyžadovaly  souhlas  návštěvníka.

Používáme  pouze  technické  cookies  pro  zabezpečený  přístup  administrátorů  (např.

přihlášení), které nejsou využívány k analytice, marketingu ani sledování návštěvníků.

Kontakt

V případě dotazů ohledně zpracování osobních údajů se můžete obrátit na vedení klubu

TJ Sokol Troja.


